
Pismo okólne nr 13/2018/2019 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 20 września 2019 r. 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Nagród i Wyróżnień dla Studentów  

i Absolwentów 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) w zw. z § 9 ust. 3 Zarządzenia Nr 

64/2017/2018  Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie  

wprowadzenia Regulaminu nagród i wyróżnień  dla studentów i absolwentów Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego  

 

postanawiam, 

co następuje:  

§ 1 

Powołuję Uczelnianą Komisję ds. Nagród i Wyróżnień dla Studentów i Absolwentów w 

składzie:  

Przewodniczący: dr hab. Benedykt Odya, prof. uczelni 

Członkowie:   dr Joanna Gomoliszek – Wydział Administracji i Nauk Społecznych 

  dr hab. Janusz Golinowski, prof. uczelni – Wydział Humanistyczny 

  dr Mirosława Szark-Eckardt –Wydział Kultury Fizycznej, Zdrowia i Turystyki 

dr Katarzyna Chmielewska – Wydział Matematyki, Fizyki i Techniki 

dr Magdalena Trojankiewicz – Wydział Nauk Przyrodniczych 

dr Iwona Mandrzejewska-Smól – Wydział Pedagogiki i Psychologii 

dr Witold Kawalec – Wydział Edukacji Muzycznej 

  Anna Bartnik – Wydział Administracji i Nauk Społecznych (student) 

Emilia Kochańska - Wydział Edukacji Muzycznej (student) 

  Karolina Buczkowska - Wydział Humanistyczny (student) 

Adrianna Konwińska - Wydział Kultury Fizycznej, Zdrowia i Turystyki (student) 

Marcin Pezda – Wydział Matematyki, Fizyki i Techniki (student) 

Mateusz Grzegorczyk – Wydział Nauk Przyrodniczych (student) 

Marta Woźniakowska – Wydział Pedagogiki i Psychologii (student) 

 

§ 2 

Pismo okólne wchodzi w życie z dniem podpisania. 

              Rektor  

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


